
1 

 

DODATEK č. 1 

ke Kupní smlouvě ze dne 20. 8. 2021 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů smluvními stranami: 

 

Kupujícím: 
Obec Hazlov 
jejichž jménem jedná Lenka Dvořáková, starostka 
se sídlem: č.p. 31, 351 32 Hazlov 
IČ: 00253952 
bankovní ústav: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 2726331/0100 
kontaktní osoba: Lenka Dvořáková 
tel.: +420 602 110 528 
email: starostka@obechazlov.cz 
(dále jen „kupující“) 

a 

Prodávajícím: 
sídlo: Hilbert Interiéry s.r.o. 
IČ: 28661133 
DIČ: CZ28661133 
zastoupený: Světlanou Hilbertovou, jednatelkou společnosti 
telefon: 602714293 
e-mail: hilbert@hilbert-interiery.cz 
bankovní ústav: FIO banka Karviná 
číslo účtu: 2700192196/2010 
telefon: 602714293 
e-mail: hilbert@hilbert-interiery.cz 
(dále jen „prodávající“) 
 
Uzavírají ke kupní smlouvě uzavřené dne 20. 8. 2021 dodatek č. 1. 

 
I. Předmět dodatku 

1. V čl. X odst. 8 se odkazuje na přílohu č. 1 Specifikace nabízeného zboží. Předmětem 

dodatku je změna technických parametrů dodávaného zboží dle změnového listu č. 1, 

který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.  

2. Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce – dodání zboží ve výši + 7 

646 Kč bez DPH, méněpráce – nedodání zboží ve výši – 50 567 Kč bez DPH, a provedeny 

změny v parametrech zboží bez dopadu na cenu zboží, které jsou specifikovány v 

příloze č. 1 k Dodatku č. 1. 

 

Kupní cena se snižuje o 42 921,00 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů. 



2 

 

 

3. Tímto dodatkem č. 1 se mění znění článku IV odst. 1:  

 

„Celková kupní cena za Zboží, včetně individuálního a komplexního vyzkoušení 

dodaného Zboží a jeho uvedení do plného provozu a včetně všech souvisejících 

dodávek, výkonů a služeb uvedených v článku II. této smlouvy, je sjednaná dohodou 

smluvních stran podle zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů a činí: 

a) 2 749 332,00 Kč bez daně z přidané hodnoty 

b) daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21% činí částku 577 359,72 Kč 

c) 3 326 691,72 Kč včetně daně z přidané hodnoty (tj. součet cen uvedených pod 

výše uvedenými písmeny a) a b) odstavce 1 článku IV. této smlouvy), slovy pak: 

třimilionytřistadvacetšesttisícšestsetdevadesátjedna korun českých.“ 

 

a nahrazuje se tímto textem takto: 

 

„Celková kupní cena za Zboží, včetně individuálního a komplexního vyzkoušení 

dodaného Zboží a jeho uvedení do plného provozu a včetně všech souvisejících 

dodávek, výkonů a služeb uvedených v článku II. této smlouvy, je sjednaná dohodou 

smluvních stran podle zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů a činí: 

a) 2 706 411,00 Kč bez daně z přidané hodnoty 

b) daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21% činí částku 568 346,31 Kč 

c) 3 274 757,31 Kč včetně daně z přidané hodnoty (tj. součet cen uvedených pod 

výše uvedenými písmeny a) a b) odstavce 1 článku IV. této smlouvy), slovy pak: 

tři miliony dvě stě sedmdesát čtyři tisíc sedm set padesát sedm korun českých 

třicet jeden haléřů korun českých.“ 

 

4. Ostatní náležitosti kupní smlouvy uzavřené dne 20. 8. 2021 zůstávají beze změny. 

 

II. Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 

byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují jeho 

autentičnost svými vlastnoručními podpisy. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

 

 



3 

 

 
Za Kupujícího:      Za Prodávajícího: 
 
 
 
………………………………………….    ……………………………………………. 
Lenka Dvořáková,      Světlana Hilbertová,  
starostka       jednatelka společnosti  
 
 
 
   
Přílohy: 
1) Změnový list č. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

Změnový list č. 1 
1) Méněpráce 

Méněpráce 

Multimediální učeba - Skříňka s dřezem, vodovodní baterie ks -1 15887 -15887 

Učebna dílen - Skříň policová ,otevřená ks -2 4990 -9980 

Učebna Chemie - Textilní nástěnka v AL rámku  ks -1 3400 -3400 

Učebna Fyziky - Tunel pro vedení elektroinstalace, dvířka se 
zámkem ks -3 7100 -21300 

Méněpráce celkem -50567 

 
2) Vícepráce 

Vícepráce 

Položka     Cena původní Navýšení ceny/ks Cena po změně 

Učebna fyziky - Žákovský stůl 2 
místný, šuplík, PVC krabička 
š.1400 hl.600 v.750mmMateriál, 
dřevotřísková deska laminovaná, 
ABS tl.2mm.Pracovní deska, tl. 
25mm, korpusy, nohy, zádová 
deska, šuplík tl. 18mm. ks 6 147306 2550 149856 

Učebna fyziky - Žákovský stůl 2 
místný, šuplík, PVC krabička 
š.1400 hl.600 v.750mmMateriál, 
dřevotřísková deska laminovaná, 
ABS tl.2mm.Pracovní deska, tl. 
25mm, korpusy, nohy, zádová 
deska, šuplík tl. 18mm. ks 2 49102 850 49952 

Odůvodnění: při realizaci stavebních úprav učebny bylo vedení kabeláže realizováno v podlaze je v 
jiném místě. Proto tunel pro vedení elektroinstalace bude v případě 8 žákovských stolů řešen 
doplněním svislého kabelového žlabu  

Učebna fyziky - Zadní sestava 
spodních skříněk ks 3 105480 4246 109726 

Odůvodnění: z důvodu stavebních změn (nebyla provedená příprava pro zásuvky na pomůcky) 
budou na zádové desce instalovány 3 ks dvojzásuvek 2330V včetně přípravné kabeláže a 
zprovoznění. 

Vícepráce celkem bez DPH +7646   

 
 

3) Změna parametrů zboží bez změny ceny  

Změna parametru zboží bez změny ceny 

  
Původní 
parametry 

Nové 
parametry Komentář 

Učebna dílen - Dílenský ponk, spodní 
skříňky,1x šuplík,2x dvířka  š. 1800 š. 1600 

Změna se týká pouze 1 
ks ponku, další zůstává 
v původních rozměrech  



5 

 

Učebna dílen - Celoplastové mycí 
centrum,2x keramická výlevka, 
zádová deska  š. 1500 š. 1700   

Učebna dílen - Vrchní skříň nad 
plastovým centrem  š. 750 š. 850   

Učebna dílen - Skříň policová otevřená š. 600 š. 350   

 


		2021-10-18T14:26:23+0200
	Světlana Hilbertová


		2021-10-18T14:28:47+0200
	Světlana Hilbertová


		2021-10-20T18:35:47+0200
	Lenka Dvořáková


		2021-10-20T18:36:33+0200
	Lenka Dvořáková




